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7 580 200 ?

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

https://kaliningrad.move.ru/objects/9284897
432

JBosiouusa, IBoNaOLMUSA

79662678042

2.7 ™M

13.8 M°

13.7 M

39.8 M°

3/5

MNpopnam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

1 kBapTan 2026 .


https://kaliningrad.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

KeapTupa: 1 K 39,80 KB.M., 3 3TaX B KOMMNJIeKce

CunmoHua mops, 1 ovepensb, kopn.l, coava:

1kB. , 3Taxxen: 5, agpec NuoHepckun r., Beperosan -
MpnbpexHasa yn., 4. 23 kopn 1, 3acTponLLKK:

A\
Mogynb-CTponrpag. Homep obbekTa: 9
#1/544710/23538
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PoibHoe 3
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PoibHoe 3

L EEHhAHLGS)

———pafoqan yn.

Beperosan yi.
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@ Argerc SlHAexc KapTel
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